
ZARZĄDZENIE Nr 42/2015 

Burmistrza Jasienia 

z dnia 3 lipca 2015 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń dotyczących referendum ogólnokrajowego i plakatów związanych z kampanią 

referendalną. 

 

 

Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz.112 

z późn.zm.
1
) w związku z rt.92, ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015 r. poz.318) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyznaczam na terenie Gminy Jasień miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń dotyczących referendum ogólnokrajowego i plakatów związanych z 

kampanią referendalną  - w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

z dnia 17 czerwca 2015 r. o zarządzeniu ogólnokrajowego referendum, które odbędzie się w 

dniu 6 września 2015 r. 

 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jasieniu ul.  

 

 

Burmistrz 

/-/ Andrzej Kamyszek 

                                                           
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2011 r. Nr 26,poz.134, Nr 94,poz.550, Nr 

102,poz.588, Nr 143,poz.777, Nr 147,poz.881, Nr 149,poz.889, Nr 171,poz.1016 i Nr 21, poz.1281, z 2012 r. 

poz.849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz.179, 180 i 1072. 



Załącznik do zarządzenia Nr 42/2015 

Burmistrza Jasienia z dnia 3 lipca 2015 r. 

Wykaz miejsc na terenie Gminy Jasień 

przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń dotyczących referendum 

ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 r. i plakatów 

 związanych z kampanią referendalną 

 

Lp. Miejscowość Opis miejsca 

1. Jasień Słup ogłoszeniowy – ul. Kolejowa/Parkowa 

2. Jasień Słup ogłoszeniowy – ul. Jana Pawła II/Plac Wolności 

3. Jasień Słup ogłoszeniowy – ul. Żarska 

4. Jasień Tablica ogłoszeniowa – ul. Cmentarna 

5. Jasień Tablica ogłoszeniowa – Plac Armii Krajowej 

6. Jasień Tablica ogłoszeniowa – ul. Tenisowa 

7. Jasień Tablica ogłoszeniowa – Plac Wolności 

8. Budziechów Tablica ogłoszeniowa – przy posesji Nr 20 

9. Bieszków Tablica ogłoszeniowa – przy posesji Nr 12 

11. Bronice Tablica ogłoszeniowa – przy posesji Nr 4 

12. Golin Tablica ogłoszeniowa – przy posesji Nr 8 

13. Guzów Tablica ogłoszeniowa – przy posesji Nr 45 

14. Lisia Góra Tablica ogłoszeniowa – naprzeciw świetlicy 

15. Mirkowice Tablica ogłoszeniowa – przy posesji Nr 27 

16. Jabłoniec Tablica ogłoszeniowa – przy posesji nr 59 

17. Jaryszów Tablica ogłoszeniowa – przy posesji Nr 10A 

19. Jurzyn Tablica ogłoszeniowa – przy posesji Nr 20 

20. Roztoki Tablica ogłoszeniowa – przy posesji Nr 26 

21. Świbna Tablica ogłoszeniowa przy posesji Nr 9 

22. Wicina Tablica ogłoszeniowa – przy posesji Nr 49 

23. Zabłocie Tablica ogłoszeniowa- przy posesji Nr 62 

24. Zieleniec Tablica ogłoszeniowa – przy posesji Nr 1 

 


